Dagordning vid ordinarie foreningsstamma Brf Fyrisang
Tisdag den 13 maj 2025, kl. 18.30

§1.

Oppnande

§ 2. Godkannande av dagordningen

§ 3. Val av stammoordforande

§ 4. Anmalan av stammoordférandens val av protokollférare

§ 5. Val av tva justerare tillika rostraknare

§ 6.
§7.
§ 8.
§09.

§10.
§11.
§12.
§13.
§ 14.
§ 15.
§ 16.
§17.
§18.

Fraga om stamman blivit i stadgeenlig ordning utlyst
Faststallande av rostlangd
Foredragning av styrelsens arsredovisning

Foredragning av revisorns berattelse

Beslut om faststallande av resultat- och balansrakning
Beslut om resultatdisposition

Fraga om ansvarsfrihet for styrelseledamoterna
Beslut om antal ledamoter, revisorer och suppleanter
Beslut om arvoden at styrelse och revisorer

Val av styrelseledamoter och suppleanter

Val av revisorer och revisorssuppleant

Val av valberedning

Av styrelsen till stamman hanskjutna fragor samt av féreningsmedlem

anmalt arenden

§ 19.

Avslutande



